DIAM 3100
60 21553 - 27/06/2011
Unità Regolatrice Monofase Compatta
a Corrente Secondaria Costante
Via della Solidarietà, 2/1
40056 Valsamoggia Loc. Crespellano – Bologna (Italy)
tel. +39 051 6656611     fax +39 051  6650099

riduzioni consecutive pari ad 1/4 della potenza nominale.
UNITA’ REGOLATRICE - DIAM 3100
COME ORDINARE
Ciascuna unità regolatrice DIAM3100 viene classificata con un codice base che ne identifica il tipo e le caratteristi-
che fondamentali.
Occorre poi completare il codice in funzione delle opzioni richieste.
Esempio : D31-IEC-1-5-60-06-240-04-060 = DIAM3100 conforme alle norme IEC61822, 6,6A, 5 livelli di brillanza,
60Hz, 6,5kVA, 240Vac, controllo remoto ETHERNET, contaore e rilevazione lampade bruciate percentuali.
D 3 1 - I E C - 1 - 5 - 6 0 - 0 6 - 2 4 0 - 0 0 4 - 0 6 0
Serie  D31 : DIAM 3100
Versione IEC : IEC
Classe  1 : Classe 1 (corrente di uscita nominale 6.6A)
Style  3 : Stile 1: 4,8A; 5,5A; 6,6A
  5 : Stile 2: 2,8A; 3,4A; 4,1A; 5,2A; 6,6A
  X : numero di livelli di brillanza, fino a 8 (non incluso B0 = corrente di mantenimento): precisare separatamente valori corrente
Frequenza 50 : 50 Hz
  60 : 60 Hz
Potenza 01:  1 kVA
In Uscita 02 : 2,5 kVA
  04 : 4 kVA
  05 : 5 kVA
  06 : 6,5 kVA
Alimentazione  XXX : Tensione di alimentazione : 220, 230, 240, 380, 400, 415 Vac
Controllo    0X : Nessuna interfaccia a fili
  D2X : Prese cilindriche (SOURIAU)
  (Deve essere scelto un solo carattere)
Opzioni 0XX :  Nessuna protezione extra
  1XX :  Scaricatori in uscita
  2XX :  Scaricatori in ingresso
  3XX :  Interruttore magnetitermico
  (Numero finale: si ottiene sommando i
  numeri delle varie opzioni)
X0X : Nessun monitoraggio extra
X1X : Rilevazione guasto a terra (EFD)
X2X : Rilevazione lampade bruciate
           (LFD)
X4X : Contaore (per ogni livello di
           brillanza)
(Numero finale: si ottiene sommando i
numeri delle varie opzioni)
XX0 : Nessuna opzione extra
XX1 : Piastra cut-out/collegamento a terra
XX2 : Ruote (direzionali)
XX4 : connettori LV & HV
(Numero finale: si ottiene sommando
i numeri delle varie opzioni)
XX0 : Nessuna rete di comunicazione
XX1 : 1 porta x JBus RS 485
XX2 : 2 porte x JBus RS485
XX4 : 1 porta x ethernet
XX5 : 1 porta x JBus e 1 x ethernet
XX6 : 2 porte x ethernet
(Deve essere scelto un solo carattere)